
Zaaknummer: 39997-2019
Documentnummer: 39997-2019:734674

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

Gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 26 november 2019, 
aangaande de Notitie Gebundelde Uitkering 2019. 

Gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein, d.d. 7 januari 2020, om kennis te 
nemen van de Notitie Gebundelde Uitkering 2019 en het voorstel als hamerstuk te 
behandelen;

Gelet op de bepalingen van de Participatiewet;

Besluit: 

De Notitie Gebundelde Uitkering 2019 voor kennisgeving aan te nemen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


